
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 15/02/18)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

SVIZZERA 8.920 8.418 502 15.598

LIBANO 7.523 9.523 -2.000 13.769

GIORDANIA 7.516 2.781 4.735 33.747

TURCHIA 6.906 20.659 -13.753 6.556

STATI UNITI 3.631 4.430 -799 9.485

BRASILE 2.324 2.457 -133 5.412

AUSTRALIA 2.128 2.369 -241 4.795

KOSOVO 1.786 2.331 -545 1.786

ISRAELE 1.758 658 1.100 4.564

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.628 2.189 -561 2.351

NORVEGIA 1.607 1.155 452 4.302

REP. SUD AFRICA 1.585 589 996 2.372

EMIRATI ARABI 1.285 1.252 33 1.749

SERBIA 1.246 2.512 -1.266 5.063

ALBANIA 1.198 1.918 -720 3.544

CANADA 773 956 -183 1.975

RUSSIA 388 474 -86 875

MONTENEGRO 361 391 -30 952

SIRIA 240 1.510 -1.270 2.198

MESSICO 221 175 46 379

ALTRE DESTINAZIONI 2.378 5.922 -3.544 9.056

TOTALE 55.402 72.669 -17.267 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 5.647 9.947 -4.300 16.544

MEDIO 4.542 3.095 1.447 5.650

LUNGO A 39.205 54.508 -15.303 97.712

LUNGO B 6.008 5.419 589 10.622

TOTALE 55.402 72.969 -17.567 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 15/02/2019

2018/2019

al 08/02/2019
DIFFERENZA

SVIZZERA 8.920 8.118 802

LIBANO 7.523 7.354 169

GIORDANIA 7.516 6.442 1.074

TURCHIA 6.906 6.688 218

STATI UNITI 3.631 3.411 220

BRASILE 2.324 2.159 165

AUSTRALIA 2.128 2.079 49

KOSOVO 1.786 1.678 108

ISRAELE 1.758 1.734 24

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.628 1.560 68

NORVEGIA 1.607 1.546 61

REP. SUD AFRICA 1.585 1.585 0

EMIRATI ARABI 1.285 1.259 26

SERBIA 1.246 1.205 41

ALBANIA 1.198 1.161 37

CANADA 773 770 3

RUSSIA 388 388 0

MONTENEGRO 361 351 10

SIRIA 240 240 0

MESSICO 221 221 0

ALTRE DESTINAZIONI 2.378 2.226 152

TOTALE 55.402 52.175 3.227

Export ITALIA

dall'1/9/2018 al 15/2/2019 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


